

二、投标报价明细表

项目名称：警务室办理高频公安政务服务设备项目

采购编号：鹤财招标采购-2026-41

(一) 城区公安分局：

单位：元（人民币）

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1	全城通办制证机	映美 EC9210	新会江裕信息产业有限公司	5	台	9500	47500
2	居住证签注机	得实DC-1300	江门市得实计算机外部设备有限公司	6	台	14500	87000
3	彩色打印机	至像 CM205DNW	至像科技有限公司	10	台	4500	45000
4	出入境指纹仪	指昂HT-AYF700	深圳市指昂科技有限公司	10	台	3450	34500
5	人像采集设备	博纳思 BNS100 V3.0	深圳市博纳思信息技术有限公司	5	套	17800	89000
6	人像采集软件	博纳思 BNS100 V4.0	深圳市博纳思信息技术有限公司	5	套	5860	29300
7	系统加密狗	第一研究所、定制	公安部第一研究所	20	个	300	6000
8	出入境手写签名板	汉王 ESP560	北京汉王赛普科技有限公司	10	台	2600	26000
9	双目摄像头	航信 JK SX200	航天信息股份有限公司	10	台	590	5900
10	条形码扫码枪	高崎 4600Q	南京高崎电机有限公司	10	台	950	9500
11	公安网线路改造	腾勇、定制	河南腾勇科技有限公司	10	套	3000	30000
12	过塑机	道顿DC-3083	济南高新开发区道顿科技发展有限公司	10	台	300	3000
13	分屏器	绿联 (1/2)	深圳市绿联科技股份有限公司	10	台	230	2300
14	显示器	航嘉 B2380002	合肥市航嘉显示科技有限公司	10	台	540	5400
15	设备运维服务费	航天HT v. 10	河南航天金穗电子有限公司	1	年	14400	14400

小计	大写：肆拾叁万肆仟捌佰元整 小写：434800.00元						
----	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

(二) 浚县公安局：

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1	全城通办制证机	映美 EC9210	新会江裕信息产业有限公司	2	台	9500	19000
2	居住证签注机	得实DC-1300	江门市得实计算机外部设备有限公司	2	台	14500	29000
3	彩色打印机	至像 CM205DNW	至像科技有限公司	2	台	4500	9000
4	出入境指纹仪	指昂HT-AYF700	深圳市指昂科技有限公司	2	台	3450	6900
5	人像采集设备	博纳思 BNS100 V3.0	深圳市博纳思信息技术有限公司	2	套	17800	35600
6	系统加密狗	第一研究所、定制	公安部第一研究所	4	个	300	1200
7	出入境手写签名板	汉王 ESP560	北京汉王科技股份有限公司	2	台	2600	5200
8	双目摄像头	航信 JK SX200	航天信息股份有限公司	2	台	590	1180
9	条形码扫码枪	高崎 4600Q	南京高崎电机有限公司	2	台	950	1900
10	公安网线路改造	腾勇定制	河南腾勇科技有限公司	2	套	3000	6000
11	过塑机	道顿DC-3083	济南高新开发区道顿科技发展有限公司	2	台	300	600
12	分屏器	绿联 (1/2)	深圳市绿联科技股份有限公司	2	台	230	460
13	显示器	航嘉 B2380002	合肥市航嘉显示科技有限公司	2	台	540	1080

小计	大写：壹拾壹万柒仟壹佰贰拾元整 小写：117120.00元						
----	-------------------------------	--	--	--	--	--	--

(三) 淇县公安局：

序号	设备名称	品牌型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1	全城通办制证机	映美 EC9210	新会江裕信息产业有限公司	1	台	9500	9500
2	居住证签注机	得实DC-1300	江门市得实计算机外部设备有限公司	2	台	14500	29000

3	彩色打印机	至像 CM205DNW	至像科技有限公司	2	台	4500	9000
4	出入境指纹仪	指昂HT- AYF700	深圳市指昂科技有限公司	2	台	3450	6900
5	人像采集设备	博纳思 BNS100 V3.0	深圳市博纳思信息技术有限公司	1	套	17800	17800
6	人像采集软件	博纳思 BNS100 V4.0	深圳市博纳思信息技术有限公司	1	套	5860	5860
7	系统加密狗	第一研究所定制	公安部第一研究所	4	个	300	1200
8	出入境手写签名板	汉王 ESP560	北京汉王赛普科技有限公司	2	台	2600	5200
9	双目摄像头	航信 JKSX200	航天信息股份有限公司	2	台	590	1180
10	条形码扫码枪	高崎 4600Q	南京高崎电机有限公司	2	台	950	1900
11	公安网线路改造	腾勇定制	河南腾勇科技有限公司	2	套	3000	6000
12	过塑机	道顿DC- 3083	济南高新开发区道顿科技发展有限公司	2	台	300	600
13	分屏器	绿联（ 1/2）	深圳市绿联科技股份有限公司	2	台	230	460
14	显示器	航嘉 B2380002	合肥市航嘉显示科技有限公司	2	台	540	1080
小计	大写：玖万伍仟陆佰捌拾元整						

注：报价为目的地交货价，应包括全部货物、服务的价款、税费、运费、
检验等交付使用前的全部费用。

投标供应商：河南腾勇科技有限公司（电子签章）

法定代表人：（电子签章）

日期：2026年9月11日